[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  20.05.2016г.    №    931

Об утверждении схемы структуры администрации

Вольского       муниципального      района

В   соответствии    с     решением  Вольского муниципального Собрания от 20.05.2016 года № 4/65-485 «О структуре администрации Вольского муниципального района» и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему структуры администрации Вольского муниципального района (приложение).

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 5.05.2016г. № 836 «Об утверждении схемы структуры администрации Вольского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Вольского муниципального Собрания от 20.05.2016 года № 4/65-485 «О структуре администрации Вольского муниципального района».

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров

2